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Youth Hostel
MAP ユースホステル

マップ

エコホステル：節水、省エネ、リサイクル等に配慮した運営
に努力しています
シンプルホステル：質素ながら、清潔・快適をモットーにし
た運営に努力しています
インターナショナル：外国人が多く泊まり、国際色豊かな
雰囲気のあるホステルです
バリアフリー的ホステル：一部バリアフリーを施すなど、
身障者や高齢者の利用に配慮するホステルです　
エージレスホステル：子どもから高齢者まで、それぞれの
対応や異年齢の交流などに配慮するホステルです
ファミリーホステル：特に少年や家族に適した対応に配慮
した家族的運営を目指すホステルです
チャリ・ライダーホステル：特にサイクリングやバイクでの
旅人の利用に配慮した運営を目指すホステルです

ネイチャーホステル：自然環境に恵まれ、自然体験のため
のプログラムを用意しているホステルです
カルチャーホステル：地域の文化に触れられる機会や文化
体験プログラムを用意しているホステルです
ミーティングホステル：特色ある楽しいミーティングを行
うよう努力しているホステルです
楽食ホステル：自然食や自家製パン、メニュー、食材など、
楽しい食事にこだわりを持つホステルです
セミナーホステル：研修室やグラウンドなどを持ち（また
は予約が可能）、研修や合宿に適したホステルです
ジャパニーズホステル：和室が中心で飾り付けなど日本文
化が楽しめる工夫や配慮があるホステルです
温泉ホステル：ホステル内に温泉があり、温泉浴が楽しめ
るホステルです
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2018年12月1日時点の情報をもとに作成しており、休館中のユースホステルは掲載しておりません。
最新の情報は公式Webサイトをご確認いただくか、施設に直接お問い合わせください。
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桃岩荘ユースホステル
なよろサンピラーユースホステル
羽幌遊歩ユースホステル
大雪山白樺荘ユースホステル
美馬牛リバティユースホステル
美瑛ポテトの丘ユースホステル
イルムの丘ユースホステル
塩狩ヒュッテユースホステル
サロマ湖畔ユースホステル
網走流氷の丘ユースホステル
小清水はなことりの宿ユースホステル
摩周湖ユースホステル
厚岸愛冠ユースホステル
池田北のコタンユースホステル
YHA清里イーハトーヴユースホステル

0163-86-1421
01654-2-2921
0164-62-2146
0166-97-2246
0166-95-2141
0166-92-3255
0164-25-1000
0165-32-4600
01587-6-2515
0152-43-8558
0152-63-4500
015-482-3098
0153-52-2054
015-572-3666
0152-25-3995
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豊郷夢民村ユースホステル
屈斜路原野ユースゲストハウス
東大雪ぬかびらユースホステル
トイピルカ北帯広ユースホステル
夕張フォレストユースホステル
帯広八千代ユースホステル
積丹ユースホステル
島牧ユースホステル
昭和新山ユースホステル
室蘭ユースホステル
支笏湖ユースホステル
ユースホステルカリンパニ・ニセコ藤山
札幌国際ユースホステル
まっかりユースホステル
リフォレ積丹ユースホステル

01456-2-6388
01548-4-2609
01564-4-2004
0155-30-4165
0123-57-2535
0155-60-2353
0135-46-5051
0136-74-5264
0142-75-2283
0143-44-3357
0123-25-2311
0136-44-1171
011-825-3120
0136-45-2432
0135-44-3277
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青森県
青森県
青森県
岩手県
岩手県
岩手県
宮城県
宮城県
宮城県
宮城県
宮城県

脇野沢ユースホステル
カワヨグリーンユースホステル
ひろさきユースホステル
遠野ユースホステル
安比高原カムイの森ユースホステル
岩手県青少年会館ユースホステル
仙台千登勢ユースホステル
メープル仙台ユースホステル
リアス唐桑ユースホステル
道中庵ユースホステル
エスポールみやぎユースホステル

0175-44-2341
0178-56-2756
0172-33-7066
0198-62-8736
0195-73-5041
019-641-4550
022-222-6329
022-234-3922
0226-32-2490
022-247-0511
022-293-4631
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秋田県
秋田県
山形県
山形県
福島県
福島県
福島県
福島県
福島県
福島県

ユースパルあきたユースホステル
大曲ユースホステル
つるおかユースホステル
ひがしねベアフットユースホステル
ログキャビンステラポートユースホステル
裏磐梯ユースホステル
みさとユースホステル
会津の里ユースホステル
ユースゲストハウスアトマ
会津野ユースホステル

018-880-2303
0187-65-3451
050-1510-8243 
0237-47-1057
024-591-1412
0241-32-2811
024-586-1828
0241-27-2054
024-591-2523
0242-55-1020
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栃木県
栃木県
群馬県
群馬県
群馬県
千葉県
千葉県
東京都
東京都

日光杉並木ユースホステル
那須ハイランドリゾートユースホステル
草津高原ユースホステル
北軽井沢ブルーベリーユースゲストハウス
谷川岳ラズベリーユースホステル
九十九里浜白子ユースホステル
館山サンセットユースホステル
御嶽ユースホステル
小笠原ユースホステル

0288-26-0951
0287-69-6336
0279-88-3895
0279-84-3338
0278-72-4980
0475-33-2254
0470-28-3210
0428-78-8774
04998-2-2692
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東京都
東京都
東京都
神奈川県
山梨県
山梨県
山梨県
山梨県
山梨県

アンナビーチ母島ユースホステル
東京隅田川ユースホステル
東京セントラルユースホステル
箱根仙石原ユースホステル
富士吉田ユースホステル
石和温泉ユースホステル
清里ユースホステル
八ヶ岳ポニーユースホステル
勝沼ぶどう郷ユースホステル

04998-3-2468
03-3851-1121
03-3235-1107
0460-84-8966
0555-22-0533
055-262-2110
0551-48-2125
0551-36-6401
0553-20-4733
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福岡県
佐賀県
佐賀県
長崎県
長崎県
長崎県
熊本県
熊本県
熊本県
大分県
大分県
大分県
宮崎県
宮崎県

福岡ユースホステル
武雄温泉ユースホステル
ユースホステル佐賀県青年会館
平戸ユースホステル
五島三井楽サンセットユースホステル
長崎カトリックセンターユースホステル
阿蘇くじゅう高原ユースホステル
ユースホステル村田家旅館
ユースピア熊本ユースホステル
国東半島国見ユースホステル
別府湯けむりの丘ユースホステル
湯布院カントリーロードユースホステル
高千穂ユースホステル
ユースホステルサンフラワー宮崎

092-473-4555
0954-22-2490
0952-31-2328
0950-57-1443
0959-84-3151
095-846-4246
0967-44-0157
0967-62-0066
096-381-6221
0978-82-0104
0977-77-1792
0977-84-3734
0982-72-3021
0985-24-5785
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鹿児島県
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沖縄県
沖縄県
沖縄県
沖縄県

桜島ユースホステル
圭屋ユースホステル
吹上浜ユースホステル
霧島神宮前ユースホステル
湯の里ユースホステル
錦江湾サウスロードユースホステル
屋久島ユースホステル
あまみユースホステル
加計呂麻ユースホステル
沖縄国際ユースホステル
シティーフロント春海ユースホステル
ユースホステル高那旅館
いるもて荘ユースホステル

099-293-2150
0993-22-3553
099-292-3455
0995-57-1188
0993-22-5680
0994-24-5632
0997-49-1316
0997-54-8969
090-6241-1214
098-857-0073
098-867-3218
0980-85-2151
0980-85-6255
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滋賀県
滋賀県
滋賀県
滋賀県
京都府
京都府
京都府
京都府
大阪府
大阪府
大阪府

近江八幡ユースホステル
近江希望が丘ユースホステル
ユースホステル和邇浜青年会館
ユースホステル西教寺
京都市宇多野ユースホステル
天橋立ユースホステル
美山ハイマートユースホステル
清水ユースホステル
ユースホステル玉泉寺
大阪市立長居ユースホステル
河内長野ユースホステル

0748-32-2938
077-587-2201
077-594-4203
077-578-0013
075-462-2288
0772-27-0121
0771-75-0997
075-541-1651
072-734-0844
06-6699-5631
0721-53-1010
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大阪府
大阪府
大阪府
兵庫県
兵庫県
奈良県
奈良県
奈良県
和歌山県
和歌山県

大阪国際ユースホステル
新大阪ユースホステル
関空オレンジハウスユースホステル
ユースホステル猪名川山荘
ユースホステル諸寄荘
奈良ユースホステル
千光寺ユースホステル
あすかロードユースホステル
新宮早玉ユースホステル
有田オレンジユースホステル

072-265-8539
06-6370-5427
072-424-1006
072-751-3565
0796-82-1279
0742-22-1334
0745-45-0652
0744-21-0988
0735-22-2309
0737-62-4536
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新潟県
新潟県
新潟県
新潟県
新潟県
新潟県
富山県
富山県
石川県
長野県
長野県
長野県
長野県

角米沢屋旅館ユースホステル
清津峡温泉ユースホステル
ユースホステル池廼家
外海府ユースホステル
佐渡ベルメールユースホステル
小千谷ふるさとの丘ユースホステル
ユースホステル天香寺
唐島荘ユースホステル
能登漁火ユースホステル
戸隠高原横倉ユースホステル
善光寺教授院ユースホステル
立科白樺高原ユースホステル
スワコユーペンハウスユースホステル

0254-29-2008
0257-63-2431
0255-86-2116
0259-78-2911
0259-75-2011
0258-59-2951
0765-83-3339
0766-72-0097
0768-74-0150
026-254-2030
026-232-2768
0267-55-6601
0266-28-9000
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長野県
長野県
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長野県
長野県
長野県
長野県
長野県
長野県

白馬山麓レイクサイドユースホステル
乗鞍高原温泉ユースホステル
駒ヶ根ユースホステル
安曇野パストラルユースホステル
小諸ユースホステル
上田まほろばユースホステル
下条ランドユースホステル
蓼科クライネユースホステル
白馬の里シェーンドルフユースホステル
高社山麓みゆきの杜ユースホステル
おぶせの風ユースホステル
入笠山湿原ユースホステル

0261-22-1820
0263-93-2748
0265-83-3856
0263-83-6170
0267-23-5732
0268-38-5229
0260-27-2714
0266-77-2077
0261-83-3011
0269-82-4551
026-247-4489
0266-62-4071

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

S J N O

J O Fam

Fam

O

Fam O Fam B

F J N R

Fam R Fam N

R J S C

C J Fam N

S J Fam N

Fam R A N

A J Fam N

I J A C

F Fam S Fam

A O

R J S N

S A S I

S N I Fam

N R I O

S R S

S R B O

S A Fam Sem

Fam J S A

M N C

中
国
・
四
国

岡山県
岡山県
広島県
広島県
山口県
山口県
山口県
徳島県
徳島県

倉敷ユースホステル
白石島・お多福ユースホステル
自然の森M.G.ユースホステル
広島西条駅前ユースホステル
萩ユースホステル
宇部ときわ湖畔ユースホステル
海峡の風（下関市火の山ユースホステル）
徳島ユースホステル
阿波池田ユースホステル

086-422-7355
0865-68-3501
0847-62-3244
082-495-5306
0838-22-0733
0836-21-3613
083-222-3753
088-663-1505
0883-72-5277
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香川県
香川県
愛媛県
愛媛県
愛媛県
愛媛県
愛媛県
高知県
高知県

小豆島オリーブユースホステル
高松さきかユースゲストハウス
ユースホステル新長谷寺
大洲城山郷土館ユースホステル
森の宿　うわじまユースホステル
松山（神泉園）ユースホステル
北条水軍ユースホステル
あしずりユースホステル
高知ユースホステル

0879-82-6161
087-822-2111
0896-25-0202
0893-24-2258
0895-22-7177
089-933-6366
089-992-4150
0880-88-0324
088-823-0858
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岐阜県
岐阜県
静岡県
静岡県

ひだ高山天照寺ユースホステル
飛騨古川ユースホステル
木曽路ふるさとユースホステル
南飛騨　赤かぶユースホステル
天城温泉　禅の湯ユースホステル
御前崎ユースホステル

0577-32-6345
0577-75-2979
0573-69-5128
0576-54-1040
0558-35-7253
0548-63-4518
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静岡県
静岡県
愛知県
愛知県
三重県
三重県

青い風ガーデンユースホステル
キャビンハウスヤド富士宮ユースホステル
あすけ里山ユースホステル
犬山国際ユースホステル
伊勢志摩ユースホステル
ユースホステル熊野市青年の家

0557-51-3785
0544-23-4180
0565-62-2462
0568-61-1111
0599-55-0226
0597-89-0800
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北海道

Youth Hostel
MAP ユースホステル

マップ

エコホステル：節水、省エネ、リサイクル等に配慮した運営
に努力しています
シンプルホステル：質素ながら、清潔・快適をモットーにし
た運営に努力しています
インターナショナル：外国人が多く泊まり、国際色豊かな
雰囲気のあるホステルです
バリアフリー的ホステル：一部バリアフリーを施すなど、
身障者や高齢者の利用に配慮するホステルです　
エージレスホステル：子どもから高齢者まで、それぞれの
対応や異年齢の交流などに配慮するホステルです
ファミリーホステル：特に少年や家族に適した対応に配慮
した家族的運営を目指すホステルです
チャリ・ライダーホステル：特にサイクリングやバイクでの
旅人の利用に配慮した運営を目指すホステルです

ネイチャーホステル：自然環境に恵まれ、自然体験のため
のプログラムを用意しているホステルです
カルチャーホステル：地域の文化に触れられる機会や文化
体験プログラムを用意しているホステルです
ミーティングホステル：特色ある楽しいミーティングを行
うよう努力しているホステルです
楽食ホステル：自然食や自家製パン、メニュー、食材など、
楽しい食事にこだわりを持つホステルです
セミナーホステル：研修室やグラウンドなどを持ち（また
は予約が可能）、研修や合宿に適したホステルです
ジャパニーズホステル：和室が中心で飾り付けなど日本文
化が楽しめる工夫や配慮があるホステルです
温泉ホステル：ホステル内に温泉があり、温泉浴が楽しめ
るホステルです

特徴アイコン

E

S

I

F

A

Fam

B

N

C

M

R

Sem

J

O

2018年12月1日時点の情報をもとに作成しており、休館中のユースホステルは掲載しておりません。
最新の情報は公式Webサイトをご確認いただくか、施設に直接お問い合わせください。

北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道

桃岩荘ユースホステル
なよろサンピラーユースホステル
羽幌遊歩ユースホステル
大雪山白樺荘ユースホステル
美馬牛リバティユースホステル
美瑛ポテトの丘ユースホステル
イルムの丘ユースホステル
塩狩ヒュッテユースホステル
サロマ湖畔ユースホステル
網走流氷の丘ユースホステル
小清水はなことりの宿ユースホステル
摩周湖ユースホステル
厚岸愛冠ユースホステル
池田北のコタンユースホステル
YHA清里イーハトーヴユースホステル

0163-86-1421
01654-2-2921
0164-62-2146
0166-97-2246
0166-95-2141
0166-92-3255
0164-25-1000
0165-32-4600
01587-6-2515
0152-43-8558
0152-63-4500
015-482-3098
0153-52-2054
015-572-3666
0152-25-3995
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15

北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道

豊郷夢民村ユースホステル
屈斜路原野ユースゲストハウス
東大雪ぬかびらユースホステル
トイピルカ北帯広ユースホステル
夕張フォレストユースホステル
帯広八千代ユースホステル
積丹ユースホステル
島牧ユースホステル
昭和新山ユースホステル
室蘭ユースホステル
支笏湖ユースホステル
ユースホステルカリンパニ・ニセコ藤山
札幌国際ユースホステル
まっかりユースホステル
リフォレ積丹ユースホステル

01456-2-6388
01548-4-2609
01564-4-2004
0155-30-4165
0123-57-2535
0155-60-2353
0135-46-5051
0136-74-5264
0142-75-2283
0143-44-3357
0123-25-2311
0136-44-1171
011-825-3120
0136-45-2432
0135-44-3277
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17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

青森県
青森県
青森県
岩手県
岩手県
岩手県
宮城県
宮城県
宮城県
宮城県
宮城県

脇野沢ユースホステル
カワヨグリーンユースホステル
ひろさきユースホステル
遠野ユースホステル
安比高原カムイの森ユースホステル
岩手県青少年会館ユースホステル
仙台千登勢ユースホステル
メープル仙台ユースホステル
リアス唐桑ユースホステル
道中庵ユースホステル
エスポールみやぎユースホステル

0175-44-2341
0178-56-2756
0172-33-7066
0198-62-8736
0195-73-5041
019-641-4550
022-222-6329
022-234-3922
0226-32-2490
022-247-0511
022-293-4631

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

秋田県
秋田県
山形県
山形県
福島県
福島県
福島県
福島県
福島県
福島県

ユースパルあきたユースホステル
大曲ユースホステル
つるおかユースホステル
ひがしねベアフットユースホステル
ログキャビンステラポートユースホステル
裏磐梯ユースホステル
みさとユースホステル
会津の里ユースホステル
ユースゲストハウスアトマ
会津野ユースホステル

018-880-2303
0187-65-3451
050-1510-8243 
0237-47-1057
024-591-1412
0241-32-2811
024-586-1828
0241-27-2054
024-591-2523
0242-55-1020

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

栃木県
栃木県
群馬県
群馬県
群馬県
千葉県
千葉県
東京都
東京都

日光杉並木ユースホステル
那須ハイランドリゾートユースホステル
草津高原ユースホステル
北軽井沢ブルーベリーユースゲストハウス
谷川岳ラズベリーユースホステル
九十九里浜白子ユースホステル
館山サンセットユースホステル
御嶽ユースホステル
小笠原ユースホステル

0288-26-0951
0287-69-6336
0279-88-3895
0279-84-3338
0278-72-4980
0475-33-2254
0470-28-3210
0428-78-8774
04998-2-2692

52
53
54
55
56
57
58
59
60

東京都
東京都
東京都
神奈川県
山梨県
山梨県
山梨県
山梨県
山梨県

アンナビーチ母島ユースホステル
東京隅田川ユースホステル
東京セントラルユースホステル
箱根仙石原ユースホステル
富士吉田ユースホステル
石和温泉ユースホステル
清里ユースホステル
八ヶ岳ポニーユースホステル
勝沼ぶどう郷ユースホステル

04998-3-2468
03-3851-1121
03-3235-1107
0460-84-8966
0555-22-0533
055-262-2110
0551-48-2125
0551-36-6401
0553-20-4733

61
62
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64
65
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68
69
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E Sem
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S N Fam Sem

S R I A

S A S N

S A N R
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福岡県
佐賀県
佐賀県
長崎県
長崎県
長崎県
熊本県
熊本県
熊本県
大分県
大分県
大分県
宮崎県
宮崎県

福岡ユースホステル
武雄温泉ユースホステル
ユースホステル佐賀県青年会館
平戸ユースホステル
五島三井楽サンセットユースホステル
長崎カトリックセンターユースホステル
阿蘇くじゅう高原ユースホステル
ユースホステル村田家旅館
ユースピア熊本ユースホステル
国東半島国見ユースホステル
別府湯けむりの丘ユースホステル
湯布院カントリーロードユースホステル
高千穂ユースホステル
ユースホステルサンフラワー宮崎

092-473-4555
0954-22-2490
0952-31-2328
0950-57-1443
0959-84-3151
095-846-4246
0967-44-0157
0967-62-0066
096-381-6221
0978-82-0104
0977-77-1792
0977-84-3734
0982-72-3021
0985-24-5785

146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

鹿児島県
鹿児島県
鹿児島県
鹿児島県
鹿児島県
鹿児島県
鹿児島県
鹿児島県
鹿児島県
沖縄県
沖縄県
沖縄県
沖縄県

桜島ユースホステル
圭屋ユースホステル
吹上浜ユースホステル
霧島神宮前ユースホステル
湯の里ユースホステル
錦江湾サウスロードユースホステル
屋久島ユースホステル
あまみユースホステル
加計呂麻ユースホステル
沖縄国際ユースホステル
シティーフロント春海ユースホステル
ユースホステル高那旅館
いるもて荘ユースホステル

099-293-2150
0993-22-3553
099-292-3455
0995-57-1188
0993-22-5680
0994-24-5632
0997-49-1316
0997-54-8969
090-6241-1214
098-857-0073
098-867-3218
0980-85-2151
0980-85-6255

160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

S I N O

S O S M

F Sem Fam B

Fam O Fam O

X X X XS Sem S Fam

I C S B

Fam M S N

Fam J S C

S Sem Fam N

E N B Sem

S Fam A Fam

B O S C

A Fam E Fam

S Fam

S N E Sem

S N B J

E S S N

N C E N

X X X XE N S Sem

S Sem S I

Fam J Fam N

S Fam S J

A B F Fam

S J S R

A Sem

近
畿

滋賀県
滋賀県
滋賀県
滋賀県
京都府
京都府
京都府
京都府
大阪府
大阪府
大阪府

近江八幡ユースホステル
近江希望が丘ユースホステル
ユースホステル和邇浜青年会館
ユースホステル西教寺
京都市宇多野ユースホステル
天橋立ユースホステル
美山ハイマートユースホステル
清水ユースホステル
ユースホステル玉泉寺
大阪市立長居ユースホステル
河内長野ユースホステル

0748-32-2938
077-587-2201
077-594-4203
077-578-0013
075-462-2288
0772-27-0121
0771-75-0997
075-541-1651
072-734-0844
06-6699-5631
0721-53-1010

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

大阪府
大阪府
大阪府
兵庫県
兵庫県
奈良県
奈良県
奈良県
和歌山県
和歌山県

大阪国際ユースホステル
新大阪ユースホステル
関空オレンジハウスユースホステル
ユースホステル猪名川山荘
ユースホステル諸寄荘
奈良ユースホステル
千光寺ユースホステル
あすかロードユースホステル
新宮早玉ユースホステル
有田オレンジユースホステル

072-265-8539
06-6370-5427
072-424-1006
072-751-3565
0796-82-1279
0742-22-1334
0745-45-0652
0744-21-0988
0735-22-2309
0737-62-4536
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119
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121
122
123
124
125
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127

F J E Sem

E Sem I Sem

Sem J S Fam

Fam Sem S Fam

X X X XI C S Fam

E S I Sem

N R S J

S J S R

Fam Sem S J

I Sem R

B Sem

新潟県
新潟県
新潟県
新潟県
新潟県
新潟県
富山県
富山県
石川県
長野県
長野県
長野県
長野県

角米沢屋旅館ユースホステル
清津峡温泉ユースホステル
ユースホステル池廼家
外海府ユースホステル
佐渡ベルメールユースホステル
小千谷ふるさとの丘ユースホステル
ユースホステル天香寺
唐島荘ユースホステル
能登漁火ユースホステル
戸隠高原横倉ユースホステル
善光寺教授院ユースホステル
立科白樺高原ユースホステル
スワコユーペンハウスユースホステル

0254-29-2008
0257-63-2431
0255-86-2116
0259-78-2911
0259-75-2011
0258-59-2951
0765-83-3339
0766-72-0097
0768-74-0150
026-254-2030
026-232-2768
0267-55-6601
0266-28-9000

70
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長野県
長野県
長野県
長野県
長野県
長野県
長野県
長野県
長野県
長野県
長野県
長野県

白馬山麓レイクサイドユースホステル
乗鞍高原温泉ユースホステル
駒ヶ根ユースホステル
安曇野パストラルユースホステル
小諸ユースホステル
上田まほろばユースホステル
下条ランドユースホステル
蓼科クライネユースホステル
白馬の里シェーンドルフユースホステル
高社山麓みゆきの杜ユースホステル
おぶせの風ユースホステル
入笠山湿原ユースホステル

0261-22-1820
0263-93-2748
0265-83-3856
0263-83-6170
0267-23-5732
0268-38-5229
0260-27-2714
0266-77-2077
0261-83-3011
0269-82-4551
026-247-4489
0266-62-4071
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S J N O

J O Fam

Fam

O

Fam O Fam B

F J N R

Fam R Fam N

R J S C

C J Fam N

S J Fam N

Fam R A N

A J Fam N

I J A C

F Fam S Fam

A O

R J S N

S A S I

S N I Fam

N R I O

S R S

S R B O

S A Fam Sem

Fam J S A

M N C
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岡山県
岡山県
広島県
広島県
山口県
山口県
山口県
徳島県
徳島県

倉敷ユースホステル
白石島・お多福ユースホステル
自然の森M.G.ユースホステル
広島西条駅前ユースホステル
萩ユースホステル
宇部ときわ湖畔ユースホステル
海峡の風（下関市火の山ユースホステル）
徳島ユースホステル
阿波池田ユースホステル

086-422-7355
0865-68-3501
0847-62-3244
082-495-5306
0838-22-0733
0836-21-3613
083-222-3753
088-663-1505
0883-72-5277

128
129
130
131
132
133
134
135
136

香川県
香川県
愛媛県
愛媛県
愛媛県
愛媛県
愛媛県
高知県
高知県

小豆島オリーブユースホステル
高松さきかユースゲストハウス
ユースホステル新長谷寺
大洲城山郷土館ユースホステル
森の宿　うわじまユースホステル
松山（神泉園）ユースホステル
北条水軍ユースホステル
あしずりユースホステル
高知ユースホステル

0879-82-6161
087-822-2111
0896-25-0202
0893-24-2258
0895-22-7177
089-933-6366
089-992-4150
0880-88-0324
088-823-0858

137
138
139
140
141
142
143
144
145

S Fam I N

Fam J S Fam

S Fam Sem J

S I Fam

Fam C S Fam

E Sem E A

Fam R B R

I N S Fam

Fam N A C

東
海

岐阜県
岐阜県
岐阜県
岐阜県
静岡県
静岡県

ひだ高山天照寺ユースホステル
飛騨古川ユースホステル
木曽路ふるさとユースホステル
南飛騨　赤かぶユースホステル
天城温泉　禅の湯ユースホステル
御前崎ユースホステル

0577-32-6345
0577-75-2979
0573-69-5128
0576-54-1040
0558-35-7253
0548-63-4518

95
96
97
98
99
100

静岡県
静岡県
愛知県
愛知県
三重県
三重県

青い風ガーデンユースホステル
キャビンハウスヤド富士宮ユースホステル
あすけ里山ユースホステル
犬山国際ユースホステル
伊勢志摩ユースホステル
ユースホステル熊野市青年の家

0557-51-3785
0544-23-4180
0565-62-2462
0568-61-1111
0599-55-0226
0597-89-0800

101
102
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104
105
106

I J S

A

C

B N

E Fam Fam N

Fam J Fam Sem

X X X XJ O Fam Sem

Fam B S Sem
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つづきをダウンロード（無料）

Hostelling Magazine × 地球の歩き方・・・P12
政情安定の今がチャンス！南米屈指の観光大国へ
■アンデス山脈、アマゾン河、カリブ海　
　地域ごとの魅力満載！
■コロンビアを知る 5 TOPICS

Youth Hostel Pick up・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P08
大自然に抱かれる
カムイミンタラ（神々の遊ぶ庭）で
食と温泉を堪能
大雪山白樺荘ユースホステル

インタビュー・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P02

俳優／大泉洋
「水曜どうでしょう」のおかげで
旅が好きになったかも。
悔しいけど。

Hostelling Magazine vol.15
まとめてダウンロード

松鳥むうの晴れときどき旅びより・・・・・・・・・・・・P21

教えて！ 旅GIRL・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P20

トリップアドバイザー・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P18
耳寄り！ 観光NAVI
ボゴタのサイクリング・ウォーキングツアー

発行所：一般財団法人日本ユースホステル協会　編集・発行人　寺島眞　〒151-0052東京都渋谷区代々木神園町3-1国立オリンピック記念青少年総合センター内　印刷・製本：サンメッセ株式会社
※本誌の情報は2018年12月20日現在のものです。変更になる場合がありますので、お出かけになる前に現地にお確かめください。　※本誌掲載記事の無断転載を禁じます。

Youth Hostel MAP・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P22
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